1.215 E 2.180 KG, PARA O VEICULO MICRO ONIBUS, RODA COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO. 

23 PNEU 18 90/90 - FAN/TITAN 4.0 Unidade R$ 377,25 R$ 1.509,00 

PNEU 18 90/90 - FAN/TITAN, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO 

2. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.225.376,58 (UM MILHÃO, DUZENTOS E 

VINTE E CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E OITO 

CENTAVOS). 

3. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Informamos que após extensa rodada de diálogos e diligências, a SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE E AS SECRETARIAS VINCULADAS A ESTE PROCESSO, chegaram à conclusão que a 
realização de um processo licitatório para REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL